Donauraum Studien

EinflUhrungsfacher

Einflhrung in die Technik des Wissenschaftlichen Arbeitens

Grundkurs Mitteleuropéische Geschichte

Grundkurs Literaturwissenschaft

Grundkurs Kulturanthropologie

Kernfacher - Wahlpflichtfacher

MODUL: Politische Entwicklung Mitteleuropas

Wabhlpflichtkurs Geschichte oder Ideengeschichte
Wabhlpflichtseminar Geschichte oder Ideengeschichte

MODUL: Soziokulturelle Stromungen in Mitteleuropa
Wabhlpflichtkurs Kulturanthropologie oder Literaturwissenschaft
Wabhlpflichtseminar Kulturanthropologie oder Literaturwissenschaft
MODUL.: Ideengeschichtliche Hintergriinde der mitteleuropaischer Kultur
Wabhlpflichtkurs Kulturanthropologie oder Ideengeschichte
Wabhlpflichtseminar Kulturanthropologie oder Ideengeschichte
MODUL: Text und Geschichte Mitteleuropas

Wabhlpflichtkurs Geschichte oder Literaturwissenschaft

Wabhlpflichtseminar Geschichte oder Literaturwissenschaft

Differenzierte Fachkenntnisse - 4 Wahlmodule
(3 von 4 Wahlmodulen sind obligatorisch zu leisten)

Wahlmodul I.: Rechts- und Politikwissenschaft
Wahlfach

Wahlfach

Wahlmodul Il.: Internationale Beziehungen
Wahlfach

Wahlfach

Wahlmodul lll.: Kommunikationswissenschaften

Form

R

KV

KV

KV

KV

SE

KV

SE

KV

SE

KV

SE

KV/SE

KV/SE

KV/SE

KVISE

13
ECTS

4

40
ECTS

10 ECTS

10 ECTS

10 ECTS

10 ECTS

18
ECTS

6 ECTS

6 ECTS

MES1100-1199

MES1200-1299

MES1300-1399

MES1400-1499

MES2100- 2199

MES2200-2299

MES2300 — 2399

MES2400-2499

MES2500- 2599

MES2600 — 2699

MES2700 — 2799

MES2800 —2899

MES3000-3999

MES3001-

MES3002-

MES4000-4999

MES4001

MES4002

MES5000-5999
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Wahlfach

Wahlfach

Wahlmodul IV.: Kulturwissenschaften
Wahlfach

Wahlfach

Sprachkurs

Eine Sprache des mitteleuropdischen Raumes (4 Semester)
Wissenschaftliche Exkursion

Diplom

Forschungsseminar
Diplomandenseminar

Diplomarbeit

Diplomprifung

KVISE 3
KVISE 3
6 ECTS
KVISE 3
KVISE 3
16 ECTS
KV 4X4
2 ECTS
31 ECTS
SE 10
SE 6
10
5

MES5001-

MES5002-

MES6000-6999

MES6001-

MES6002-

SPRMES1-4

MESO0300

MES0100

MES0200

MES0001

MES0002




